
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
оБщЕроссийс]tRя оБщЕствЕн нАя ооргАнизАция

"всЕросси йсtия ФЕд ЕрАция спортА ли ц с и нтЕллЕктумьными нАрилЕн иями,
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по спорту лиц с интЕллЕктумьн ыми ндруtllЕн иями
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06.2023 года,
г. flзержинск (Нижегородская область)

[истанция 105
21,06.2023 - 12:24

Женuцины, 100m Брасс

месго Класо

1. SB14

2. SB14

3. SB14

4. SB14

5. SB14

6. SB14

7. SB14

8. SB14

9. SB14

10. SB14

11. SB14

DSO SB14

Фамиlrия, имя

БАРБАтИНА Елизавета 08.01.2003 3Мс
50m: 37.75 37.75 1ооm: ,1:19.60 41.85

ШАБАIIИНА Валерия 09,06.1995 3МС50m: 37.62 37.62 10оm: _.l:.l9.89 42.27

МЕЛЕШКО !арья 23.01.2006 МС
50m: 40.75 40.75 10оm: 127.45 46.7о

констАнтиновА Е. 12,04.2оо7 кмс
50m: 45.04 45.04 100m: 1:32.48 47.44

АксАкоВА Полина 08.08.2003 кМС
50m: 42,78 42.78 100m: 1:33.58 5о.8о

МОКРОУСОВААлександра 17.01.2005 МС
50m: 45.36 45.36 1ооm: 1:з3.60 48.24

ry3ИЕНКо Алина 17,02.2001 мс
50m: 45.02 45.02 1OOm: 1:36.34 51.32

ЗАХАРОВА Варвара 08.09.2008 КМС
50m: 46.92 46.92 100m: .l:37.,18 50.26

TYI\4AHOBA Софья 22.12,2005 МС
50m: 46.64 46.64 100m: 1:38,65 52.0.t

,QОМНИНА Ольга 15.07.2007 КМС
50m: 48.3з 48.33 .l ооm: 1:4о.61 52.28

ЛЫСОВА flарья 27.04.2ОО4 МС
50m: 48.75 48.75 .l00m: 1:43.зо 54.55

ФоМИНА Анастасия 31.07.2000 Мс

Команда

ростовская область

челябинская область

Кировская ообласть

ростовская область

Кировская ообласть

рязанская область

Ленинградская область

Кировская ообласть

Нижегородская область

Кировская ообласть

Кировская ообласть

Республика Бач.lкортостан

Результат РазряОчкиlРС

1:19.60 Мс 960

1:19.89 Мс 955

1,:27.45 Мс 803

1:32.48 кМс 689

1:33.58 кМс 663

1:33.60 кМс 662

1:36.34

1:37.18 578

l:38.65 544

1:40.61

1:43.30

499

440

кмс
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l.. Д.uр*rп"п, Н"*urород"Й, oOn.

плоuiа7lь fl зержи1.1скоl о, 5

Главный судья соревнований

судья l катеrории

Splash Meet Мапаgеr, ,1 1.77033

Нарушеиио слуха (трёбуется свётовой сиruал)
Прислособление для старта
Неспособность выполнить (9ахват} дпя сrарта на слинa
Требуеlся помоцlь ассtlстёнта
Тайперы
Сввтонепропускаюlциа очfiи

Алешина с.с.
г. Москва

to RSF/Moscow City/Sports School No 10 zц"оо:оzз sl6 _;;;r;;l

4
5

н

Е

т
в

Брасс_касание одной рукой
Брасс-одновременная попытка касания другой рукой
Баттерфляй-хасание одной рукой
Баттбрфляй-одновр€,,tенная попытка касания друfой рукой

чаýtь верххdй части туло8иtца доrlжна касаться
Правая стопа доллtна разворачиватьоя
Левая стопа должна разворачиваться
Нога висит или показываsт попытку оттапкиsани,
Способён выfiолвять движения ноrами батlврфл

одиой рукой 7
8
9
12
+

СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TlMlNG SWlM2000

Плавательный бассейн 3аря

бассейн 50 м



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИ ЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕН НАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ

"всЕросси йскдя ФЕдЕрАция спортА л иц с и нтЕллЕктуАльны ми нАрилЕниями,,
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИХЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26,06.2023 года,
г. !зержинск (Нижегородская область)

Дистанция 106
21,06,2023 - 13:08

Муrкчины, 100m Брасс бассейн 50 метров (SB14)
Результаты

lv]ecтo класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки lРС

1. SB14 ПАВЛЕНКО Артем 12.02.1990 3МС Ростовская область 1:08,72 МС 959
50m: 32,39 32.39 100m: 1:08.72 36,33

2. SB14 БЕРДНИК Родион 16.10.2003 МС Краснодарский край 11'1.11 МС 9о9
50m: 33.82 33.82 100m: 1|11,11 37 .29

3. SB14 ШАБАЛИНАндрей 01 ,01.1998 МСМК Кировская ообласть 1:11.84 МС 893
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11,84 З7.73

4. SB14 АНТОНОВ Дан 10.03.2000 МС Ростовская область 1:,t3.07 МС 864
50m: 3з,77 33.77 100m: 1:13,07 39,30

5. SB14 ГЛАflЫШЕВ Артём 10.09.2006 МС Ростовская область 1:13.59 МС 852
50m: 33.08 33,08 100m: 1:13.59 40.51

6. SB14 МЕЛЕШКО Кирилл 03.05.2004 МС Кировская ообласть 1z14,51 МС 83О
50m: э5,47 35.47 100m: 1:14.51 39.04

7. SB14 РУМЯНL{ЕВ Клим 03.06.2004 МС Республика Марий Эл 1:16.{0 КМС 791
50m: 35.52 35,52 100m: 1:16.10 40.58

8. SB'14 ГАГАРИНОВ Геннадий 05.04,2005 КМС Кировская ообласть 1 18,44 КМС 732
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18,44 42,17

9. SB14 АВРАМЕНКО Валерий 09 07.2004 МС Саратовская область 1:21.63 648
50m: 36.96 36.96 100m: 121 _6з 44_67

- 
10. SB14 АШИХМИН Богдан 02.09.2004 МС 

-Кировская 
ообласть 1:23.45 60О

50m: з9.72 39.72 100m: 1:23_45 43.7з

11. SB14 ПЕТРОВАлександр 19.04.2001 МС Краснодарский край 1:23.85 590
50m: 39,85 39,85 100m: 1:23.85 44,00

'12. SB14 МЖАЧЁВ Егор 08.02.20О5 МС Реслублика Марий Эл 1:23.91 588
50m: 39.76 39,76 100m: 1:23,91 44.15

13. SB14 3ВЕЗflАКОВ Артем 17.07 ,2005 КМС Кировская ообласть 'L'24.64 569
50m: 4,1.30 41.30 100m: 1:24.64 43,34

14. SB14 ЧЕРЕМЖИН Вячеслав 26.04 2005 МС Нижегородская область 1:24,79 565
50m: 39,54 З9,54 ,100m: 124,79 45.25

15. SB14 СЛОБОДИН Максим 03.12.2006 КМС Кировская ообласть 1:25.46 548
50m: 41 .25 41 .25 100m: 1:25.46 44.21

16. SB14 ШИНКАРЕНКО Лев 17.08.2006 Донецкая Народная Республика ,l:25.81 539
50m: З8,86 38,86 ,l00m: 1:25,81 46.95

17. SB14 БЕЛОУСОВ Даниил 16.03.2003 КМС Республика Марий Эл ,l:32.03 387
50m: 41 .51 41 .51 100m: 1:32.03 50.52

г. Дзержинск, Нижегородская обл.

площадь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TIMlNG SWM2000

Алешина С.С.

г, москва

Плавательный бассейн 3аря

бассейн 50 м

Splash Meet Мапаgеr, 11.77033

Н Нарушение mуха (трвбуется сФтоюй grнал)
Y Приспшоблениедлястарта
Е НеспФобнфть выполнить (3ахват} дпя Gтарта на финеА Требуется помощь ассистентаТ ТайперыВ Светонsпропускающиефки

Registered to RSF/MoscoW City/Sports School No 10

Старт одsой руюй
БрасФЕ€ниб одюй руюй
Брамднфрёreнная пФытха Есgния другой рухой
Бапорфляй{фние одной руlФй

25.О6,2023 10:35 - Страница 2

7 Часъ шрхнsй чаfrи ryловичlа долж кlGатюя
8 Правая яопа доffiа разворачиватюя9 Лева ýоm доmна разворачиmъся
12 Нога шФ{т или rctазывает полыiql отшхимния

попыYка исания дrуmй руюй + Сf,осо6€н sнлолнять движбяия ноrаilи батrsрфпяй



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕН НАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ

"ВСЕРоссИЙсttдя ФЕдЕрАция спортА лиц с и нтЕллЕктуАльны ми нАрилЕниями,,
ВСЕРОССИЙСКИГ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУ ЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИJJЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06.2023 года,
г.,Щзержинск (Нижегородская область)

!истанция 106, Мужчины, 100m Брасс, бассейн 50 метров (SB14)

Место класс Фамилия, имя гlр Команда Результат РазряОчки lPc
18 SB14 НОВОСЕЛЬЦЕВ,Щмитрий 06,08.2001 КМС Севастополь ,l:39.14 244

50m: 43.84 43,84 100m: 1:39,14 55,30

DSQ SB14 ШАБАРДИН Александр 15.05.2004 КМС Кировская ообласть
DSQ SB14 пЕРЕКАРЬЕВ Никита 29.06.2003 кt\4с Архангельская область

г. Дзержинск, Них<егородская обл.

площадь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TIMlNG SWM2000

Алешина С.С,

г, lVlocKBa

Плавательный бассейн Заря

бассейн 50 м

Splash Meet Manager, ,11.77033 Registered to RSF/Moscow city/Sports School No 10 25,06.2023 10:35 - Страница 3

н Нарушаниа шуха (трэбу€mя овоlФй drнtr) 1 Старт одной руюй 7 Часъ шрхной чаm туловичlа долrc ffiтюяY Прrсrcобпние для сврта 2 Ерасеивние одюй руюй 8 Правая Йопа доtша iазворачиватюяЕ нsпофбffiть нполнить lзцватD для старта на фине 3 БраФ-однФреreнная пфшш ffiфния друrф рукй 9 Львая ыопа дьпна раэворачяваъсяА Тр66уотся поющь ffiистбкта 4 БаrорфляйfiФние одной руюй 12 ноЕ шсит или пошыв*i лшытtlу опffкииния
Т ТаЙПОРЫ 5 Батrерфляй-омовремонная попытl€ l€сания д)уfой рукой + Способон выполнять двия<ония ноiами бапорфпяй
В Сввтоюпропусgюlциофки



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ВСЕРОССИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА Л ИЦ С И НТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИЛЕНИЯМИ,,
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУ ЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАJIЬНЫМИ НАРИЛЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06,2023 года,
г. flзержинск (Нижегородская область)

!истанция 107, Смешанный, 4 х 100m Вольный стиль

Дистанция 107
21,0в.2023 - 14:02

Смещанный,4 х 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (S14)
Результаты

место Класс

ЕХН Кировская ообласть 1

ЛЫСОВА Дарья
МЕЛЕШКО ffарья

ЕХН Ростовская область 1

АНТОНОВ flaH
стАровойтовА влада

Г/р Команда

Кировская ообласть
И 33.22 1j10,92 МЕЛЕШКО Кирилл
06 1:08,50 ШАБАЛИН Андрей

ростовская область
00 27,66 57,61 БАРБАтИНА Елизавета
03 36,01 1:16.49 ГЛАДЫШЕВ Артём

Результат РазряОчкиlРС

4:13.98
и 27,54 58.01
98 26,73 56,55

4:18.07
03 30,12 1:05,70
06 27,12 58.27

г, Дзержинск, Нижегородская обл,

площадь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕПРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE-TlMlNG SWM2000

Алешина С.С.

r, Москва

Плавательный бассейн Заря

бассейн 50 м

Splash Meet Мапаgеr, 11,770ЗЗ Registered to RSF/MoscoW City/Sports School No 10

Н Нарушенив mуха (требувтся сватоюй *гнал) 1 Старт одной рукойY Приспошбление мя старта 2 Брасс-Ефние одюй руюй
Е НеслфобнФть выполнить (3axBaTD для старта на mине 3 Брасс-одновреиенная пmытка каФния друr,ой рукойА ТрQбуотся помощь ассиfiента 4 Баперфляй-ювние одной рукойТ Твйrвры
в свотонопропуGl€юlцхоо{ки

25.06.2023 10:35 - Страница 4

7 Часть sархней части ryловища должш касатюя
8 Правая frопа должна разворачиваться9 Левая стопа должна разsорачивбъся
12 Нога висит или показыв&т лолытку оттmкивания5 Бапорфляй{днФромонная попытха всания друrой рукой + Слфоб€н вцполнять движония ноrами бапорфпяй



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"всЕроссийсtия ФЕдЕрАция спортА лиц с интЕллЕктуАJlьны ми нАрилЕн иями,,
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИUЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

,19-26.06.2023 года,
г. flзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 201
22,06,2023 - 10:00

Женшlины, 200m Вольный стиль бассейн 50 метров (S14)
Результаты

место Класс

1. S14
2. s14
з. S14
4. S14
5, S14
6. S,l4
7. S14
8. S14
9. S14

,l0. S14
11. S14
,l2. S14
13. S14
14. S,l4

Г/р

09.06.1995
08.01 .2003
24.06.1998
1 7.0 1 .2005
17,о2.2оо1
23.01.2006
22.12.2005
16.02.2005
27.04.2004
08.09.2008
08.08.2003
26.07.2003
15.07,2007
12.04.2007

Фамилия, имя

ШАБАЛИНА Валерия
БАРБАТИНА Елизавета
ПоТЕшКИНА ольга
МОКРОУСОВА Александра
ГУ3ИЕНКо Алина
МЕЛЕШКО flарья
ryМАНОВА Софья
сЕМЕНоВА Наталья
ЛЫСОВА flарья
ЗАХАРОВА Варвара
АКСАКОВА ПОЛИНа

стАровоЙтовА влада
flОМНИНА Ольга
КОНСТАНТИНОВА Е.

Команда

3мс Челябинскаяобласть
3мс Ростовская область
МСМК Самарская область
мс Рязанская область
МС Ленинградская область
МС Кировская ообласть
МС Нижегородская область
КМС Республика Марий Эл
МС Кировская ообласть
КМС Кировская ообласть
КПrС Кировская ообласгь
мсмк Ростовская область
КМС Кировская ооблаgrь
кмс Ростовская область

Результат РазряОчкиlРС

2:05.55 Мс 1028
2:'19,94 Мс 869
2:20.36 Мс 863
2:21.65 Мс 846
2:27.48 Мс 766
2:31.34 кМс 710
2:32.86 кМс 688
2:33.80 кМс 674
2:36.8'| кМс 629
2|42,77 541
2:43.38 532
2:46,17 491
2:50.95 424
2:57.51 339

г, Дзержинск, Нижегородская обл.

плоlладь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TIMlNG SWM2000

Алешина С.С.

r, Москва

Плавательный бассейн 3аря

бассейн 50 м

Splash Meet Мапаgеr, 1,1,77033

Н Нарушение фиа (трвбувтся свотофй сиrнал)
Y Приспшбление для старта
Е Неспфобнфть выполнить (3axBaTD дпя старrа на спине
А Тробуется rcмощь ассистентаТ ТайпбрыВ Светон€пропус€ющиевк{

Registered to RSF/MoscoW city/Sports School No 10

'l Старт одной рукой2 Брасс-ифние одюй рукойЗ Брасс{дновременная попытка каФния друrой рукой
4 Баперфляй-€Фние одной рукой
5 Бапорфляи.одновременная попыти юсания другой рукой

25,06.2023 10:35 - Страница 5

ЧаФь в9рхнвй части ryловичlа должю хасаться
Гlравая Фопа долхна разворачиваrься
Левая стопа должна разворачиваъся
Ноrа мсит или показывreт пфытку опilкимния
СпФобен выполнять движвния ноrами баперфляй

7
8
9

+



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕН НАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"всЕросси йскдя ФЕдЕрАция спортА лиц с интЕллЕктуАJIьны ми нАриllЕниями"
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИЛЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

,19-26.06.2023 года,
г. flзержинск (Нижегородская область)

!истанция202
22,06,2023 - 10:45

Мужчины, 200m Вольный стиль бассейн 50 метров (S14)
Результаты

место Класс

1. S14
2, s14
3. S14
4. S14
5. S14
6. S14
7. S14
8. S14
9. S14

,|0. S14
1,1. S14
12. S,l4
13. S14
14. S,l4
15. S14
,|6. S14
17. S14
18. S14
,19. S14
20. S14
)1 s14
22, s14
23. S14
24. S14

г/р

16.1 0.2003
03.06.2004
01.01.1998
04.02.2005
26.10.2003
19.04.2001
03.05.2004
09.07.2004
08.02.2005
10.03.2000
,|0.09.2006

30.01.2002
21,08.2007
16.03.2003
16.01.2004
03.12.2006
15.05.2004
26.04.2005
05.04.2005
,12.08. 

1 995
02.09.2004
17.07.20о5
,17.08.2006

29.06.2003

Фамилия, имя

БЕРДНИК Родион
РИЛЯНl-|ЕВ Клим
ШАБАЛИН Андрей
ШИЛАРИН Сергей
АНТИПОВ flмитрий
ПЕТРОВ Александр
МЕЛЕШКО Кирилл
АВРАМЕНКО Валерий
МЖАЧЁВ Егор
АНТОНОВ Дан
ГЛАflЫШЕВ Артём
БЕЛОКОНЬ АНТОН
гоРНосТАл ЁВ Константин
БЕЛОУСОВ flаниил
ВолкоВ Евгений
СЛОБОДИН Максим
ШАБАРДИН Александр
ЧЕРЕМЖИН Вячеслав
ГАГАРИНОВ Геннадий
3АХАРяН Алексей
АЦИХМИН Богдан
38E3flAKOB Артем
ШИНКАРЕНКо Лев
ПЕРЕКАРЬЕВ НИКИТа

Команда

МС Краснодарский край
МС Республика Марий Эл
МСМК Кировская ообласть
мс омская облаgrь
МС Новосибирская область
МС Краснодарский край
МС Кировская ооблаgгь
МС Саратовская область
МС Республика Марий Эл
мс Ростовская область
мс Ростовская область
КМС Санкт-Петербург
КМС Ярославскаяобласть
КМС Республика Марий Эл
МС Республика Марий Эл
КМС Кировская ооблаgгь
КМС Кировская ообласть
МС Нижегородская область
КМС Кировская ообласть
мсмк Ростовская область
мс кивовская ооблlасгь
КМС Кировская ообласть

Донецкая Народная Республика
КМС Архангельскаяобласть

Результат РазряОчкиlРС

1:57.56 Мс 976
2:02.72 Мс 908
2:04.68 Мс 880
2:09.63 Мс 803
2:10.30 Мс 792
2|10.76 Мс 785
2|12.70 Мс 752
2:13.68 Мс 736
2:14.20 кМс 727
2:14.55 кМс 721
2:16.76 кМс 683
2:17.41 кМс 672
2:18.62 кМс 651
2:18.66 КМс 650
2:19,20 кМс 641
2z19,21 кМс 640
2|2о.75 кМс 614
2:20.81 кМс 612
2:21,74 кМс 596
2|23,77 561
2|26.51 514
2128.21 485
2134.01 391
2:37,59 337

г, flзерlкинск, Нижегородская обл

плоlладь fl зержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TlMlNG SWM2000

Алешина С.с.
г. lv]ocкBa

Плавательный бассейн 3аря

бессейн 50 м

н

Е

т

Splash Meet Пrапаgеr, 1 1.77033

Нарушвние шуха (тр66увтся сватоюй drsал)
Приспmбление для старта
Неспфобнфть выполнить (Захват, для старта на слине
Требуется помощь ассистанта
Тайперы
Свотон€пропус€ющио Фки

Registered to RSF/Moscow city/Sports School No 10

' Старт одной рукой2 Брасс-иение одюй рукой3 Брасс-одвовременная попытка кафния друrой рухой4 Баперфляй-юфвие одной руной5 Баперфляи-одновременная попытха шсания друrой руюй

25.06.2023 10:35 - Страница 6

Часть вврхнай части туловища должffi касаться
Правая frопа должна разворачиваться
Ilевая стопа должна разворачlлваъся
Нога вясит или показывftт лФытку оттilхивания
Слособ€н выполнять двицения ногами бапорфляй

7
8
9
12
+



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ВСЕРОССИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАJIЬНЫМИ НАРИЛЕНИЯМИ,,
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по спорту лиц с интЕллЕктуАльными нАриlJЕниями
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06.2023 года,
г. .Щзержинск (Нижегородская область)

flистанция 307
23.06,202З - 1'1:53

Женшины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (SM14)
Результаты

место Класс Фамилия, имя Команда

1. SM,l4 ШАБАЛИНА Валерия 09,06.1995 3МС Челябинская область
2. SM,14 БАРБАтИНА Елизавета 08.01.2003 3Мс Росговская область
3. SM,l4 ПОТЕШКИНА Ольга 24.06.1998 МСМК Самарская область
4. SM14 МОКРОУСОВА Александра 17.01.2005 МС Рязанская Область
5. SM14 МЕЛЕШКО Дарья 23.01.2006 МС Кировская ообласть
6. SM14 ГУЗИЕНКО Алина 17.02.2001 МС Ленинградская область
7. SM14 ryМАНОВА Софья 22,12.2005 МС Нижегородская область
8. SM14 ФОМИНА Анастасия 31.07.2000 МС Республика Башкортосrан
9. SM,l4 ЛЫСОВА flарья 27,04.2004 МС Кировская ообласrь

10. SM14 АКСАКОВА Полина 08.08.2003 КМС Кировская ообласгь
11. SM14 3АХАРОВА Варвара 08.09.2008 КМС Кировская ообласть
12. SM,l4 СЕМЕНОВА Наталья 16.02.2005 КМС Республика Марий Эл
13. SM14 flОМНИНА Ольга 15.07 .2007 КМС Кировская ообласгь

Г/р Результат РазряОчкиlРС

2|21.91 Мс 1038
2:35.91 Мс 875
2:39.84 Мс 817
2142.23 Мс 780
2:43.56 Мс 759
2:52.79 Мс 605
2:52.99 Мс 602
2:55.02 кМс 567
2:58.79 кМс 503
3:01.25 кМс 462
3:04.15 414
3:08.20 351
3:1't.l9 308

r. !зержинск, Нижегородская обл.

площадь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l катеrории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TlMlNG SWM2000

Алешина С.С
г, Москва

Плавательный бассейн 3аря

бассейн 50 м

н
Y
Е

т
в

Splash Meet Мапаgеr, 1 1.77033

Нарушение шуха (треФется свотоsой grнал)
Приспшбление для старта
Неспфобнфть выполнить (3ахват) мя Gтарта на йине
Требуётся rcмощь ассиýвfr а
Тайпвры
Свотонопропус€ющие очки

Registered to RSF/Moscow city/Sports School No 10

Старт одюй руюй
БраФЕ@ниб одюй pylGi
БрsФ-однФреюнная пфыти шЕн9я друrой рукой
Бапорфляй*фниg одной рукой

25.06.202З 10:35 - Страница 7

Часть верхнsй части туловища долхЁ кафтюя
Правая frопа домна разаорачиваться
Леsая стопа должва раэоорачхваъся
Ноrа мсит или поизыв*т попытку опшкивания
Слфо6€н 8ыполнять движ€ния ногами баперфпяй

1

2

4
5

7
8
9
,l2

+попытка касания другой рукой



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИ ЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ВСЕРоссИ Йскдя ФЕдЕрАция спортА лиц с интЕллЕктуАльны ми нАрилЕниями"
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИХЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06.2023 года,
г. flзержинск (Нижегородская область)

пЩистанция 308
23.0в.2023 - 12:56

Мужчины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (SM14)
Результаты

место Класс

,l. SM14
2. SM14
3. SM14
4. SM14
5. SM14
6. SM14
7. SM14
8. SM14
9, SM14

10. SM14
11. SM14
,l2. SM14
13. SM,14
,l4. SM14
15. SM14
16. SM14
17. SM14
,18. SM14

DSQ SM14
DSQ SM14
DS,a*SM14

Фамилия, имя

БЕРДНИК Родион
ШАБАЛИН Андрей
РУIt/ЯНL{ЕВ Клим
ШИЛАРИН Сергей
ПЕТРОВ Александр
МЕЛЕШКО Кирилл
АВРАМЕНКО Валерий
ГЛА.ЩЫШЕВ Артём
ГАГАРИНОВ Геннадий
БЕЛОКОНЬ АНТОН
АШИХМИН Богдан
tll,АБАРДИН Александр
ЧЕРЕМЖИН Вячеслав
МЖАЧЁВ Егор
СЛОБОДИН Максим
ШИНlИРЕНКо Лев
ВолкоВ Евгений
3ВЕ3ДАКОВ Артем
АНТОНОВ Дан
БЕЛОУСОВ Даниил
пЕРЕl(AРЬЕВ Никита

Команда

МС Краснодарский край
МСМК Кировская ообласть
МС Республика Марий Эл
мс омская область
МС Краснодарский край
МС Кировская ообласть
МС Саратовская область
мс Росговская область
КМС Кировская ооблаGгь
КМС Санкт-Петербург
МС Кировская ообласгь
КМС Кировская ообласть
МС Нижегородская область
МС Республика Марий Эл
КМС Кировская ообласгь

,Щонецкая Народная Республика
МС Республика Марий Эл
КМС Кировская ообласть
мс Ростовская область
КМС Республика Марий Эл
КМС Архадгельскаяобласть

Результат РазряОчкиlРС

2:12.96 Мс 975
2:19.62 Мс 877
2:24.18 Мс 799
2:26.37 Мс 759
2z28,70 Мс 714
2|28,81 Мс 712
2:29.50 Мс 699
2:32.42 Мс 641
2:34.31 кМс 603
2:35.93 кМс 571
2:38.04 кМс 528
2:38.97 кМс 510
2|40.27 кМс 484
2:41.40 кМс 462
2141.44 кМс 461
2:45.56 383
2:45.87 381
2|46.42 367

мс

г/р

16,,|0.2003
01 .01.1998
03.06.2004
04,02.2005
19.04.2001
0з.05.2004
09.07.2004
10.09.2006
05.04.2005
30.0,1.2002
02.09.2004
,l5.05.2004

26.04.2005
08.02.2005
03.12.2006
,17.08.2006

16.01.2004
,17.07.2005

10.03.2000
16.03.2003
29.06.2003

г,,Щзержинск, Нижегородская обл.

площадь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TlMlNG SW|M2000

Алешина С,С

г, Москsа

Плавательный бассейн 3аря

бассейн 50 м

н

Е

т
в

Splash Meet Мапаgеr, 11.77033

Нарушение шуха (тр€бу€тся своIовой qгнал)
Приспшобление для старта
Неспшобнmть выполнить (3ахsат, мя старта на фине
Требуется ломощь ассifr ента
Тайпвры
Светонопропус€ющио Nки

Registered to RSF/Moscow City/Sports School No 10

1 Старт одной рукой2 Брасс-ивиие одюй рукой3 Брsф-одновременная пФытха наФвия друrой рукой4 Баперфляй-€фние одной рукой5 Бапорфляй-одновременная попытка касания друrой рукой

25,06.2023 10:35 _ Страница 8

Чапь верхнай части ryловища долхна хасатьGя
Гlравая стопа должна разворачиваться
Левая стопа долхна разворачиваъся
Ноrа висит или показывфт попытку оттilнивания
СпФобён выполнять движенffя ноrами баперфляй

7
8
9
12
+



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕН НАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ВСЕРоссиЙскдя ФЕдЕрАция спортА лиц с и нтЕллЕктуАльны ми нАриlJЕниями,,
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по спорту лиц с интЕллЕктуАл ьными нАруllJЕниями
(дисциплинА плАвАниЕ)

19_26.06.2023 года,
г. !зержинск (Нижегородская область)

!истанция 403
24,06,2023 - 10:26

Женщины, 100m На спине бассейн 50 метров (S,14)
Результаты

место Класс

1. S14
2, s14
3. S14
4. S14
5. S14
6. S,l4
7. S14
8. S14
9. S14

10. S14
11. S14
,l2. S14
13. S,l4

Г/р

09.06.1995
08.01.2003
24.06.1998
22,12.2005
23.0,1,2006
17.01.2005
27,04.2004
31.07,2000
15.07.2007
17,02,2001
16.02,2005
08.09,2008
08.08.2003

Фамилия, имя

tll\БАЛИНА Валерия
БАРБАТИНА Елизавета
ПоТЕШКИНА ольга
TYI\4AHOBA Софья
МЕЛЕШКО,Щарья
МОКРОУСОВА Александра
ЛЫСОВА flарья
ФоМИНА Анастасия
flОМНИНА Ольга
ГУ3ИЕНКо Алина
сЕМЕНоВА Наталья
ЗАЖРОВА Варвара
АКСАКОВА ПОЛИНа

Команда

змс Челябинскаяобласть
змс Роgговская область
МСМК Самарская область
МС Нижегородская область
МС Кировская ообласгь
мс Рязанская область
МС Кировская ообласгь
МС Республика Башкортосган
КМС Кировская ообласrь
МС Ленинградская область
КМС Республика Марий Эл
КМС Кировская ообласть
КМС Кировская ообласгь

Результат РазряОчкиlРС

1:07.78 Мс 996
1:'13.48 Мс 857
1:16.07 кМс 782
1:16.39 кМс 772
1z16.77 КМс 760
1:17.92 кМс 725
l:l9.8l кМс 665
1:19.93 кМс 661,l:23.61 54З
1|23.74 539
'l:25.18 493
1э27.82 412
1128.90 381

r, Дзержинск, Нижегородская обл,

плоlладь fl зержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE-TIMlNG SWM2000

Алешина С.С,

r, Москва

Плавательный бассейн 3аря

бассейн 50 м

н

Е

т
в

Splash Meet Manager, ,11 .77033

Нарушение шуха (траФотся све]оsой фrнал)
Приспособление для сrарта
неспФобнФть выполнить (3axBaTD для старта на йине
Требуется mмощь ассиfrента
Тайп€ры
СвотонбпрпуG€ющиg очхи

Registered to RSF/Moscow City/Sports School No 10

1 Старт одной рукой2 Брасс-reиние одной руюй3 Брасс-одновременная пФытка кавния друrой рукой4 Баперфпяй-юфние одной рукой5 Баrерфляй_одновременная попuтка касания друrой рукой

25.06.2023 10:35 - Страница 9

Часть sерхн€й части туловиu€ долхffi rcсаtюя
Гlраsая frопа должна разворачиваться
Левая стопа дожна разворачllваъся
Нога висит или показывет пФытку опшхимния
способон выполнять движения ноrами баперфпяй

7
8
9

+
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИ ЙСКАЯ ОБlЦЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ВСЕРОссиЙскдя ФЕдЕрАция спортА л иц с интЕллЕктуАльны ми нАриlJЕниями,,
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИХЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06,2023 года,
г. .Щзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 404
24.06.202З - 11:52

Мркчины, 100m На спине бассейн 50 метров (S14)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя

1. S14 ШИ.lJАРИН Сергей
2, S14 БЕРДНИК Родион
3. S14 МЕЛЕШКО Кирилл
4. S14 ШАБАЛИНАндрей
5. S'l4 ПЕТРОВ Александр
6, S14 АВРАМЕНКО Валерий
7. S14 АНТИПОВflмитрий
8. S14 гоРНостАЛЁВ Константин
9. S14 АШИХМИН Богдан

10. S14 tIJАБАРДИН Александр
11. S14 БЕЛоКоНЬАнтон
12. S14 ЧЕРЕМжИН Вячеслав
13. S14 НОВОСЕЛЬЦЕВflмитрий
14. S14 ГАГАРИНОВ Геннадий
15. S14 МжАЧЁВ Егор
16. S14 ВолкоВ Евгений
17. S14 СЛОБОДИН Максим
18. S14 пЕРЕl(AРЬЕв Никита
19. S14 ЗВЕ3flАКОВ Артем

Команда

мс омская область
МС Краснодарский край
МС Кировская ообласть
МСМК Кировская ообласгь
МС Краснодарский край
МС Саратовская область
МС Новосибирская область
КМС Ярославскаяобласть
МС Кировская ообласгь
КМС Кировская ооблаgгь
КМС Санкт-Петербург
МС Нижегородская область
кмс Севастополь
КМС Кировская ообласгь
МС Республика Марий Эл
МС Республика Марий Эл
КМС Кировская ооблаgгь
КМС Архангельскаяобласть
КМС Кировская ообласть

Результат РазряОчкиlРСГ/р

04.02,2005
,l6.1 0.2003
03.05.2004
01 .01 .,l998
19.04,2001
09.07.2004
26.,l0.2003
21.0в.2007
02.09.2004
15.05.2004
30.01.2002
26.04.2005
06.08.2001
05.04.2005
08.02.2005
16.01.2004
03.12.2006
29.06.2003
17.07.2оо5

1:03.87 Мс
1:05.54 Мс
1:06.62 Мс
1:07.37 Мс
1:07.60 Мс
1:08.18 Мс
1:12.13 кМс
1:13.97 кМс
1:14.45 кМс
1:14.64 кМс
1:f 6.02
1:16.66
1:17,18
1,:17.19
1:17.52
1:18.23
,l:18.98

t:23.56
1:23.88

950
905
873
850
843
825
692
627
610
603
554
531
513
5,1з
501
477
451
306
297

г, Дзержинск, Нижегородская обл

плоlцадь Дзержинскоrо, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TlMlNG SWM2000

Алещина С.С.

r. москва

Плавательный бассейн 3аря

бассейн 50 м

н

Е

т
в

Splash Meet Manager, 11.770ЗЗ

Нарушенив слуха (требуется сsатоюй сиrsil)
Прислшобление для старта
неспФобнФть выполнить t3ахватр мя старта на фине
Требуется помощь ассиfrента
Тайперы
Св€тонопропусюющио очхи

Registered to RSF/Moscow city/Sports School No 10

' Старт одвой рукой2 Брасс_Ейние одюй рукойЗ Брасс-одновременная пфыт(а кафния другой рукой4 Баперфляй-юфние одной рукой5 БапорфляйФдновременвая попытка касани, друrой рукой

25,06,2023,10:35 - Страница 10

Часть верхнsй части туловища допжна касаться
Правая оопа должна разворачиваться
ЛеЁая стопа долхна разsорачllваъся
Нога висит или повзыв&т попытху оттапхивания
Способон выпол}|ять движвния ногами баперфляй

7

9
12
+

r-:Ё
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИ ЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕН НАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

'ВСЕРОССИЙсtая ФЕдЕрАция спортА лиц с и нтЕллЕктуАJIьны ми нАриtlЕниями,,
ВСЕРОССИЙСКИГ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по спорту лиц с интЕллЕктуАльными нАриlJЕниями
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06.2023 года,
г.,Щзержинск (Нижегородская область)

.Щистанция 501
25,06.2023 -'10:00

Женшины, 1 00m Батгерфляй бассейн 50 метров (S14)
Результаты

место Класс

1. S14
2. S14
3. S14
4. S14
5. S14
6. S14
7. S14
8. S14
9. S14

10. S,l4
,l,|. S14
12. S14

Фамилия, имя

ШАБАЛИНА Валерия
МОКРОУСОВА Александра
МЕЛЕШКО flарья
ГУ3ИЕНКо Алина
ФоМИНА Анастасия
ТУП4АНОВА Софья
ЛЫСОВА Дарья
СтАРовоЙТоВА влада
ЗАХАРОВА Варвара
сЕмЕНоВА Наталья
АКСАКОВА ПОЛИНа

flОМНИНА Ольга

Команда

3мс Челябинскаяобласть
мс Рязанская область
МС Кировская ообласть
МС Ленинградская область
МС Республика Башкортосган
МС Нижегородская область
МС Кировская ообласть
мсмк Ростовская область
КМС Кировская ооблаgгь
КМС Республика Марий Эл
КМС Кировская ообласгь
КМС Кировская ообласгь

Результат РазряОчкиlРС

1:06.00 Мс 1000
1:11.93 Мс 859
1:12.99 Мс 830
1:16.09 Мс 740
1:16.43 Мс 730
1:21,27 кМс 581
1:26.53 423
1:30.18 324
1:32.23 274
'l;32.40 271
1:32.89 259
1:40.33 126

г/р

09.06.1995
17.0,1 .2005
23.01,2006
17,02.2001
31.07.2000
22,12,2005
27.04.2004
26.07.2003
08.09.2008
16.02.2005
08.08.2003
,l5.07.2007

г. Дзержинск, Нижегородская обл.

площадь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE-TIMlNG SWM2000

Алешина С,С
r, Москва

Плавательный бассейн Заря

бассейн 50 м

н

Е

т
в

Splash Meet Мапаgеr, 11.77033

Нарушение mуха (трвбуется световой qrнsл)
Приспшблехие для старта
Неспфобнфть sыполнить t3axвsтD дrlя старта на спине
Требуется помощь ассистеfrа
Тайп€ры
Светонопропускающие Фки

Registered to RSF/Moscow city/Sports School No ,10

,1 Старт одной рукой2 Брасс-ийние одюй рукойЗ Брасс-одновременная пФытка кафния друrой рукой4 Баперфляй-ифние одной рухой5 Бапорфляй{дновременная попытка касания друrой рукой

25.06.202З 10:35 - Страница 1'1

Чаmь sерхнвй части ryловища должю касаться
Правая бопа дожна разворачиваться
Левая стопа долхна разворачиваъся
Ноrа висит или поизывftт попытку опilfiивания
Спфобон выполнять движения ногами баперфляй

7
8
о
12
+



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"всЕроссийскдя ФЕдЕрАция спортА л иц с и нтЕллЕктуАJIьны ми нАриlJЕниями"
ВСЕРОССИЙСКИВ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СПОРТУЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРИЛЕНИЯМИ
(дисциплинА плАвАниЕ)

19-26.06.2023 года,
г. flзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 502
25,06.2023 - 10:07

Мужчины, 1 00m Батгерфляй бассейн 50 метров (S14)
Результаты

место Класс

1. S14
2. S,14
3. S14
4. S14
5. S14
6. 514
7. S14
8. S14
9. S14

10. S14
11. S14
,l2. S14
13. S14
14. S14
15. S14
,l6. S14
,l7. S14
18, S14
19. S,l4

DSQ S14
DSQ S]_4_

Г/р

16. 1 0.2003
01 .01 .1 998
03.06.2004
04.02.2005
10.03.2000
,l9,04.2001

09.07.2004
03,05.2004
15.05.2004
30.0,1.2002
16.01.2004
26.10.2003
05.04.2005
26.04.2005
02.09.2004
16.03.2003
03,,12.2006
17,07.2005
17.08.2006
1 2.08. 1 995
29.06.2003

1:00.61 Мс
1:02.01 Мс
'l:02.58 Мс
'l:03.54 Мс
'l:05.09 Мс
'l:07.15 Мс
1:07.81 кМс
1:08,27 кМс
1:09.20 кМс
1:09.24 кМс
1:10.62 кМс
1:12.14
1l12.51
1:12.64
1:13.43
{:13.90
1:14,25
{:l6.32
{:19.83

Фамилия, имя

БЕРДНИК Родион
tllАБАЛИН Андрей
РУТt4ЯНL{ЕВ Клим
ШИЛАРИН Сергей
АНТОНОВ flaH
ПЕТРОВ Александр
АВРАМЕНКО Валерий
МЕЛЕШКО Кирилл
ШАБАРДИН Александр
БЕЛОКОНЬ АНТОН
ВоЛкоВ Евгений
АНТИПОВ,Щмитрий
ГАГАРИНОВ Геннадий
ЧЕРЕМжИН Вячеслав
АШИХМИН Богдан
БЕЛОУСОВ flаниил
СЛОБОДИН Максим
3ВЕ3!АКОВ Артем
ШИНl(AРЕНКо Лев
зАХАРЯН Алексей
ПЕРЕlfiРЬЕВ Никита

Команда

МС Краснодарский край
МСМК Кировскаяообласть
МС Республика Марий Эл
мс омская обласгь
мс Ростовская область
МС Краснодарский край
МС Саратовская область
МС Кировская ообласгь
КМС Кировская ооблаgгь
КМС Санкт-Петербург
МС Республика Марий Эл
МС Новосибирская область
КМС Кировская ообласгь
МС Нижегородская область
МС Кировская ообласть
КМС Республика Марий Эл
КМС Кировская ообласгь
КМС Кировская ообласгь

Донецкая Народная Республика
мсмк Ростовская область
КМС Архангеьскаяобласть

Результат РазряОчкиlРС

896
847
826
789
727
641
613
593
553
552
493
4з1
416
411
380
з62
349
276
173

г, flзержинск, Нижегородская обл.

плоlладь Дзержинского, 5

Главный судья соревнований

судья l категории

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
ALGE_TIMlNG SWM2000

Алешина С.С.

г, Москва

Плавательный бассейн Заря

бассейн 50 м

н

Е

т
в

Splash Meet Мапаgеr, 1 1,77033

Нарушение шуха (трвбу€тся сsетоsой drнм}
Приспmобление для старта
НеспФобнФть выполнить (Захват, для старта на иине
Требуется помощь ассиФ8нта
ТаЯлеры
Светонопропусююши€ очш

Registered to RSF/MoscoW city/Sports School No 10

1 Старт одной рукой
2 Брасс-reфние одюй рукой3 брве-одновременная попытка кафния друa,ой рукой4 Баперфляй-ифние одной рухой5 Баfrорфляйюдноsременная попытка касания друrой рукой

25.06.2023 10:35 - Страница 12

Часть верхкsй части ryловица должю касаться
Правая Фопа должна ра]ворачиваться
Левая стопа должна разворачиsаъся
Нога мсит или показыв*т пфытху оттФхимния
Спфо66н выполнять движония ноrами баперфляй

7
8
9
12
+



спрАвкА
о составе и квалификации судейской коллегии для проведения Всероссийских соревнованийпо спортУ лиц с интеллектуaшьными.fl_арушениями (дисциплина-плавание),
_*1 9-26ИЮ НЯ 202З г о ла_ г. Пзоrr.r r"r" /.}rтл.,.о.ллл -л,"л - лt-л л_- \Л!ll-__-__"iъ",- l l /lопяснпптL

г.лзержинск облас:гь), с/м
l Технчческий делеЙ

чtlмиJIия ZI.(J.
I-1азареrrко IОрий АлёкББЙ.-
Л",."rпоu Апсп.ачцр М@лБЙч
IIТ пемrrr.л ил--. п.- **лl--л*

Ка". J СБйТБ
2.

з. вк Москва
4. l )ri]]зтtый сулья ВК i НижегородсЙя оБЙБ
5. Ззу._rr. sулu;;;;й;

cI)t,gcI]Ilil
Бпп, г. Москва

6. Зам. гл. су4ци
"чн.lwчL9п(lrl LUtl J1.1l,л /\Jl9l(cccBHaДл*,@ Сараговская облЙБ

7, !дц.дд сульи вк РостовскйJdйi
8 ]_дqqчдЦ:s]ФстаБ вк Оренбургскr, ЙЙr"
9. .Зам. шавно.о сй-йБя l, вк г. Москва
l0, l Il)()Rl Iil

Y l IJия<егородская БбЙсть
ll 'l'l

l московская область
l2 Qзц!зд{Lqрцаruр

,.у ".,_:jl9Jц9 J_l1дlлtд.Lо]]ц.]

ддg_чLЦр1цЦ и i(o л ае в н а
l Рос,гоlзская 

"бrraa*13. Сулья-иl,tdlопм a.1,on Ма
:gl
дI
Со,г

Mal
Фрt

дд
_ýур
19р
\,,fят

l FIияtегород.кпо обйсl.п
l4. судья-секретарь

MY чlr.l /,l1.1 н шла/цlvl ир(Вна

зsдд9дgцд9рgлццgЙцр9щГ
ртазиIlа Дарья Максимовна
IдатOва Елсна JIьвовlй

-

цеllко Ирина l-tавлоо*, -._...-ъ
Щ
эзагалин'l'имур Шамиiйii.-
дrпуLиаr," А'ексаrдрЪладиЙЙЙч
на! Олеся Ибрагимовна

2 Москва
l5. Сулья-секпетаr,- l московская облiсть
l6. судья-секlэстарц 2 Нижегород.пй-ЪБйi
17.

" 
Судья-секретарь l Нижегородqк* облас""

8. Судья-секретапr, - севастополь
l9. C]y,l]b.rt - класс иdl rr

1 qщ9кЙ област"
20. Судu"-кrас.йбййБ 2 Республика БаЙЙЙстан
21. Сулья-классийп-.i 3 Саратовqкая область
1a

Судья потехнике 2 магаданская облйь
2з. Qудья по технике Самарская область
24. С]у.l(ья гrо

дчрwI .tul, /,{grlиU r-срl'СеВИЧ нижегородская облай
ZS, /-LgудцrпоT,ехнике

д{чJlt UE.[U I\JJlиri 1-1иколаевна

:рцщ9ц_q._рi9Ц_Вjд]9р_.ч*
l{na,.r:n^",.,,- l zл_,.,, i-l]]]]l

Т,оменска"ЬЗйБ
zo. I'д._9ддя_хроЙr*р"* Республика Башкорrостан
27. cl !удь1_1дlномеrр"Б

. tr.."_,::".,:з.l1!!gи l /\JlUKcal I л noB l Iя

_ддзр_о]]а !д!!цtJ I о эl r ье q I I а
l ульяновская область

28. с2 ttць1 хронометрист 1 Воронецссlсая область
29. с3 СудьяхроноплБ"* I,,,"". ".,,::ц.]:]зрIд.t тjlýр}9эне

ЭсрstцqjдL"ед_4]]ýд9зл4рцц:__
l''llпrr6,,,r. Ia..,,,,,,,, л ,,,,.- .л

2 Республика Татарстан
30. с4 Сулья х ро t-lo м.'й,i 2 Нижегородская область
зl. о5 Судья хронqмеr.рист -:_:1,J-:_,"-::-:::w. j]I,jllYlgýUlцУц!Цдд-

Дрс]д tцJ, ], с Гц,_t _L!цлqдц":цq_-
,Jиltяr,овз I'аt,ьяt,tа Rале|)ьсl]1.Iа

щ--_g"Mo"ona Епа.ери"а ЬлЙЙЙЙ
Румя1-1цева Мар,га Леоtrидовна

1 LIихtегqролская облаJть
3 2. сб lуд!д хронометрис.I, ]-__]__ Н"дсIgL"дскал область

с7 Судья хроtlометрист, 1 ГIижегородоIсая область
34. с8 Судья хронометрист 1 роотовская область
35. с9 Судья хроцомеrри., 2 омская область
Jo. cl0 Судья xpoHoM.,rp".i l Нижегородскй 

"бла.*Ст. судья ,ru пБйББ 1 рязанская область
38. rl l Судья на повороте и 1 Саtltсl,-Пеr.епбчп гг -J r,
39, л2 Судья rrа гrоворtБ ]1 и,t,винова I-алинЦIиколаевлtа

/тпqr/rпt ']'о.", -,,л л ,,л,,.л -. __

2 Республика Башпорiос"ап,
40. п3 Су.цья на повороте ]Ir

2 Владимирсtсая область
4 rt4 Судья на поворото Ma*H.*ino с"rl.й с.Б.r".r

Сай.,ик Таr.ьяна Бор4ЙБЙ-

l Москва
42. п5 l Судьл на nouopo.. смоленская область
4з, пб Сулья lla повороте 1 Санкт-Петербург
44. tl"7 Судья на повороте _.!Дцрrr_одд_I_q,цдЦL@

_lцJццлщ!_Цдд ta I]асц.rt bclllla
Солда,l,оэДм щрццД,1"з,*.r 

-
aилл,,-,,,,,.,,., r;,",,,,.-.-_,.. -л --

2 Московская обласБ
45, п8 С--уl(ья на поворо,ге Саратовсlсал область
46. ýtзtоо при учас1,I.1и ках Саратовская область
47. _9узqо при уч acl,rl иках FIияtегородсttал область
48. 9удцпр" учu.iiЙui 2 Москва
49, *Qдц_дри yuo..r*,",,*

ill lill)()BIIiI
I-

2 севастополь
50,

_ Судья при учосl.,,йп*
(r| )UlJl lit 2 Хабаровский край

51. _9rдц_цруластпиi а*
З i КроЙодор",Й"роИ

52. tуд}4 np" учасl,никах
I]O ll}lil

гII Краснод.lрский край
53. !удrц np" учй"ЙЙi :..,,,,,_,",-ч::*_,1dлJlс,(Uа ДJJа

па,чий Илья Вячеславови.l
Яроuа" Cu..rra,ra riийпййа-
Tyuan Onca,ra Гр"r оБББ--
Ч"паr,"r,а A"n,a СерББЙ_.-.-

Д+"зцлgёqЦзrrslg@дй"*

3 КраснодарскиИ rсрай

54. сулuо nr,u уйЦ,чо* з рязаrlская область
55. Судья по 

"о.рапц.п"Б
3 московская.область

56. Судья по r]аrроп,де,-rо l Красцодарский край
57, СУдья по Ham"ru norr*T:.:::, l Кировская область
58. Cv 2 Камчатский край
59. Сулья по 

"urр$GlfrБ*
ц9р!_L,д|,g_9рдl4дý]ýgj.!др9ддз
,ял9ва FIа,гаlrья Сергесвllа

Ali

1 Хабаровский кпай
60. _Qддддо "u.й'i* Б 3 Свердловская область
61. Судья по Hat

El _

2 г.Москва

Главный,улuо сореui
судья первой категор

_"rrцLlу!_]*цц1 1 г.Санкт-Пе.r,ербург
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Министерство спорта Российской Федерации

всероссийская федерация спорта лиц с интеллектуальными нарушениJtми

ВСЕРОССИЙСКИВ СОРЕВНОВАНИЯ
Спорт лиц с интеллекту€u]ьными нарушениями (дисциплИНа ПЛаВаНИе)

мужчины и жеtlщины
l9-26 июня 2О2Зг,, г..Щзерхtинск (Нижегородскм область)

Екп лъз290б
(бассеrtrп 50м)

спрАвкА о коJlичЕс,tвв учлсl,вуIощих рЕгинов

1 Севастополь
2 Новосибирская обпасть
3 Краснодарский край
4 омская область
5 Самарскм область
6 Санкт-Петербург
7 Кировская область
в Рязанская область
9 Челябинская область

10 Ростовская область
1 l Ярославская область
1 2 Нихtегородская область
1 З Республика Башкортостан
l 4 Лениниградская область
1 5 Архангельская область
16 Щонецкая Народная Республика
17 Сараr,овская область
l8 Республика Марий Эл

Главный судья соревнований

Гhавrrый сскретарь соревнований

Алешина С.С, 1 категория, г,Москва

Бунина Н.Н. ВК, г.Москва


